Projeto de Lei n' 129/2017, de autoria do Prefeito Municipal.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGÜI D E C R E TA :

ART. 1®. Fica o Poder Executivo autorizado a realizar por Decreto, através
da Secretaria de Finanças crédito adicional suplementar no valor de R$ 422.100,00
(QUATROCENTOS E VINTE E DOIS MIL E CEM REAIS), para reforço de dotações
consignadas na Lei n® 6.300/2016 - Lei Orçamentária de 2017, na Lei n® 6.232/2016 -
LDO de 2017 e alterações, Lei n® 5.733/2013 - PPA 2014/2017 e alterações com
recursos disponíveis do CONVÊNIO PARA EXECUÇÃO DE TRABALHO SOCIAL -